Der SIRION. Die'neue-Spezies. .
Preise und Ausstattungen
Stand 01/2007 DAIHATSU

Die Ausstattungen 1.0 13 135 13 135S
ECO4WD ECO 4WD

Kraftiibertragung
5-Gang-Schaltgetriebe ° o o . .
4-Stufen-Getriebeautomatik - o o o o
ECO 4WD-Allradantrieb mit Viskokupplung - - - . °

Sicherheit
Dreipunktautomatikgurte auf allen Platzen, vorn hhenverstellbar e ° ° ° o
Elektronisches 4-Kanal-ABS mit EBD ° ° ° o °
Gurtstraffer vorn mit Gurtkraft-Begrenzer ° o o ° °
AnschnaII—Erinnerung VOIN (optische und akustische Warnanzeige) L4 L4 o ° .
Fahrer- und Beifahrerairbag ° o o ° .
Kopfairbags vorn und hinten o o o
Seitenairbags vorn . o o . o
Kindersicherung an den hinteren Turen ° ° ° ° °
ISOFIX-Kindersitzbefestigung auf den hinteren AuBenplatzen ° o o o o
Seitenaufprallschutz in den Turen ° ° ° . .
Wegfahrsperre, elektronisch ° ° ° ° °

AuBen
AuBenspiegel in Wagenfarbe lackiert ° ° ° ° .
AuBenspiegel rechts und links elektrisch einstellbar . ° ° . °
Colorverglasung . o o . .
Dachantenne hinten o . ° . .
Frontscheibenwischer mit Intervallschaltung ° o o . °
Heckscheibenwisch/-waschanlage mit Intervall- und Dauerschaltung e J o o o
Dach-Heckspoiler = = . - °
Klarglasscheinwerfer ° ° - ° -
Klarglasscheinwerfer, getént = = ° — .
Ruckleuchten, getdnt - - ° - °
Leichtmetallfelgen = = o = °
Radzierblenden ° ° - . -
Seitenschirzen in Wagenfarbe - = o = °
Seitliche Blinkleuchten . ° ° . .
Nebelscheinwerfer - = . - .
Nebelschlussleuchte in Riickleuchte integriert o o o . °
StoBfénger in Wagenfarbe lackiert ° o o ° .
Bugeltlrgriffe auBen, in Wagenfarbe lackiert ° ° ° . .

Sitze und Verkleidungen

Fahrersitz héhenverstellbar o ° . . °
Kopfstltzen vorn, héhenverstellbar . . ° ° °
3 Kopfstlitzen hinten, héhenverstellbar o . ° o °
Rucksitzlehnen, geteilt umklappbar im Verhéltnis 60:40 o ° ° o o
Hintere Sitzflachen als Ladeflachen ausziehbar o o ° ° °
Turverkleidungen, 2-farbig ° ° ° ° °
Cockpit
LCD-Display fir Kilometer, Tageskilometer und Uhrzeit ° . ° ° °
Digitale Kraftstoff-/Reserve-Anzeige . ° . . °
Analoger, separater, Drehzahlmesser, hinterleuchtet - ° ° ° °
4-stufiges Geblase mit Umluftschaltung . o o ° °
Lenks&ule mit integrierter Instrumenteneinheit, héhenverstellbar ° ° . ° °

° serienméBig o %rtgg(g’%’l“gr%ggpe}snl’.glggéfgtéﬂﬁ:{ﬁeﬁe D.a.l?jre lryg?n&m(fgew privaten Gebrauch gestattet —
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Der SIRION. Die neue Spezies.

Die Ausstattungen

Ablage
Turablagefach vorn, Fahrer- und Beifahrerseite
Handschuhfach, zweigeteilt, mit Klappe
Ablage unter dem Handschuhfach
Ablageschale in der Mittelkonsole
Ablagefach mit Klappe in der Mittelkonsole
Getrénkehalter fir PET-Flaschen
Gepacknetz an der Rlckseite des Beifahrersitzes

Beleuchtung
Leselampe flir Fahrer und Beifahrer
Innenraum-Beleuchtung mit Verzégerungsschaltung
Kofferraum-Beleuchtung

SerienmaBige Extras
Klimaanlage
Elektrische Fensterheber vorn und hinten
Servolenkung, elektrisch
Integriertes RDS-Radio mit CD-Player
Lautsprecher links und rechts im Cockpit
12-Volt-Steckdose in der Mittelkonsole
Warnsummer fiir Licht- und Nebelschlussleuchte
Warnsummer fir Schllissel im Ziindschloss
Schminkspiegel links und rechts mit Schiebe-Abdeckung
Gepéckraumabdeckung
Fernentriegelung fir Tankklappe
Zentralverriegelung mit Funkfernbedienung (gitt auch fir Heckklappe)
Dachhaltegrif‘fe (Beifahrerseite und hinten beidseitig)

Lackfarben
Rot R40)
Silberperleffekt (s2g)
Schwarzperleffekt o7
Hellblauperleffekt @s7)
Champagnerperleffekt r17)
Mambagriinperleffekt 43

Die Preise

Frontantrieb
5-Gang-Schaltgetriebe

Allradantrieb ECO 4WD
5-Gang-Schaltgetriebe (mit Viskokupplung)

Sonderausstattung
4-Stufen-Getriebeautomatik
Kopfairbags vorn und hinten
Perleffektlackierung

1.0

O O O O O o

1.0

€11.790,-

€470,
€370,—

1.3

O O O O O o

1.3

€12.330,-

€1.020,—
€470,-
€370,

1.3S

O O o

135S

€13.330,-

€1.020,-
€470,
€370,

1.3
ECO 4WD

O O O O O o

1.3
ECO 4WD

€13.660,-

€1.020,-
€470,
€370,

135S
ECO 4WD

135S
ECO 4WD

€ 14.660,—-

€1.020,—
€470,
€370,
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Preisangaben sind unverbindliche Preisempfehlungen der DAIHATSU Deutschland GmbH ab Auslieferungslager zzgl. Uberfihrung.

A E&eb‘é? privaten Gebrauch gestattet —
ung ser Datei ist untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.




Archiv: www.auto-preisliste.de

Die Technik

Motor
Bauart

Hubraum, cm3

Bohrung x Hub, mm

Max. Leistung, kW (PS)/U/min
Max. Drenmoment, Nm/U/min
Schadstoffnorm
Verdichtungsverhéltnis

Kraftiibertragung
Getriebe
Antrieb
Achslibersetzung

Fahrwerk | Lenkung

Vorderachse
Hinterachse

Lenkung
Wendekreis, m
ReifengroBe
Bremssystem vorn
Bremssystem hinten

Abmessungen
Lénge, mm
Breite, mm
Hbhe, mm
Radstand, mm
Spur vorn, mm
Spur hinten, mm

Gewichte
Leergewicht*, kg
Zul. Gesamtgewicht, kg
Anhéngelast gebremst/ungebremst, kg
Zulassige Dachlast, kg
Zuléssige Stitzlast, kg

Tiiren/Sitzplatze
Turen
Sitzplatze

Gepackrauminhalt nach VDA-Norm
Volumen, |
Volumen bei umgeklappten Riicksitzlehnen, |

Kraftstoffverbrauch/Fahrleistungen
Kraftstoffart
Kraftstoffverbrauch™ nach 2004/3/EG
- AuBerorts, 1/100 km
- Innerorts, 1/100 km
- Kombiniert, 1/100 km
CO,-Emission, g/km
Tankinhalt, |
Hochstgeschwindigkeit, km/h
Beschleunigung 0-100 km/h in Sekunden

Angaben in eckigen Klammern [ ] zeigen Werte flir Automatikversion.

1.0 1.3/1.3S 1.3/1.3S
ECO 4WD

Wassergekuhlter 3-Zylinder-4-Takt-Reihenmotor (4-Zylinder bei 1.3),
Aluminium-Motorblock (Grauguss-Motorblock bei 1.3)
und -Zylinderkopf DOHC, 4 Ventile pro Zylinder,
variable Ventilsteuerung (DVVT), elektronische Benzineinspritzung

998 1.298 1.298
71,0 x 84,0 72,0 x 79,7 72,0 x 79,7
51 (70)/6.000 64 (87)/6.000 64 (87)/6.000
94/3.600 120/3.200 120/3.200
Euro 4
10,5:1 10,0:1 10,0:1

5-Gang-Schaltgetriebe, optional bei 1.3: 4-Stufen-Automatik
Frontantrieb Frontantrieb Allradantrieb
4,500 4,267 [4,032] 4,643 [4,350]

McPherson-Federbeine mit unteren Querlenkern, Torsionsstabilisator

Verbundlenkerachse mit Starr-Achse mit
Schraubenfedern,Torsionsstabilisator Viskokupplung
Zahnstangenlenkung mit elektrischer Servounterstiitzung
9,4
175/65 R 14

Scheibenbremsen, innenbellftet
Trommelbremsen

3.600 3.600/3.630 3.600/3.630
1.665
1.550
2.430
1.460
1.465 1.465 1.435

890 940 [955] 980 [995]
1.390 1.450 1.470
750/350 1.000/350 1.000/350
50
50

225
630

Normalbenzin

4,4 4,8 [5,2] 5,3 [5,5]

6,1 7,58,6] 8,0 [9,0]

5,0 5,8 [6,4] 6,3 [6,8]

118 137 [151] 148 [159]
40

160 170 [165] 165 [160]

13,9 11,3 [13,0] 12,0 [13,5]

* Fahrzeugleergewicht fahrfertig ohne Fahrer. Durch Zusa{iémfemlﬁgs(@fn siehldgelnssrgewidht des Fanrzeligeteristemunl dissmogliche Nutzlast entsprechend verringern.
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StraBenbeschaffenheit und das Klima.
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DAIHATSU

Die Finanzierung

- Die Wahl fur lhren neuen DAIHATSU ist getroffen? Und so unabhangig und flexibel wie mit Inrem Auto méchten Sie natlrlich auch
FINANC?A?ISI;Q/TCSEE finanziell bleiben? Dann fahren Sie am besten mit der DAIHATSU FINANCIAL SERVICES* oder der DAIHATSU LEASING SERVICES**.
“Eine Niederlassung der akf bank | \W/ir bieten Ihnen héchste Kompetenz und Sicherheit. Mit Losungen, die exakt auf lhre Anforderungen und Mdéglichkeiten abgestimmt

DAIHATSU | sind. stellen wir lhnen Ihr ganz persénliches Finanzierungs- oder Leasingprogramm mit verschiedenen Sonderkonditionen zusammen.
LEASING SERVICES | Genauso individuell wie Ihr Wunschfahrzeug.

““Eine Niederlassung der akf leasing

Wahlen Sie unter vielfaltigen attraktiven Finanzierungsangeboten, glinstigen Zinssétzen und variablen Gestaltungsmaoglichkeiten. Die

Finanzierung oder das Leasingangebot konnen selbstverstandlich direkt bei lhrem DAIHATSU Vertragshandler erstellt werden. Mit einer speziellen Kalkulations-
software erfahren Sie in Sekundenschnelle, was |hr neuer DAIHATSU monatlich kosten wird. Die Vertrage werden unbuUrokratisch und ohne groBen Zeitaufwand
direkt beim Autokauf abgeschlossen. Weitere Informationen zu den genauen Konditionen fur Ihr Wunschfahrzeug erhalten Sie bei lhrem DAIHATSU Vertrags-
handler oder unter www.daihatsu.de.

Die Garantien

Den hohen DAIHATSU Qualitatsstandard — fir den das Pradikat ,Made in Japan“ steht — unterstreichen wir mit umfassenden Garantien, die wir lhnen mit
auf den Weg geben: die allgemeine 3-Jahres-Fahrzeuggarantie bis 100.000 km, die 3-Jahres-Lackgarantie und die 8-Jahres-Garantie gegen Durchrostung
(jeweils ohne km-Begrenzung)***. Ob Garantien, DAIHATSU Originalzubeh&r oder Service: Bei allen Fragen rund um Ihren Cuore ist Ihr DAIHATSU Partner
vor Ort der richtige Ansprechpartner. Er informiert Sie umfassend Uber alle Leistungen und kennt sich mit Ihrem Fahrzeug am besten aus. Denn auch er hat
ein Ziel: Inre Zufriedenheit — und groBte Fahrfreude mit Ihrem DAIHATSU.

Gegen eine geringe Zuzahlung kdnnen Sie mit dem DAIHATSU GARANTIE-PLUS-PAKET aus der 3-Jahres-Fahrzeuggarantie ganz einfach bis zu 5 Jahre
(max. 150.000 km) machen. AuBerdem steht Ihnen in den ersten 3 Jahren der DAIHATSU 24-Stunden-Service zur Seite — europaweit und rund um die Uhr.
Bei einer technischen Panne gendgt ein Anruf unter 0800/1829829 (im Ausland: +49611/7320120) — und der DAIHATSU 24-Stunden-Service kimmert sich
um die komplette Abwicklung nach dem Schadensfall.

LJFUHL DICH GUT.“Der DAIHATSU Versicherungsdienst (DVD) steht Ihnen als kompetenter Partner zur Seite. Giinstige
Konditionen und persoénlicher Service sind fur uns ebenso selbstverstandlich wie eine schnelle und unbirokratische Abwicklung in
einem evtl. auftretenden Schadenfall.

Fragen Sie einfach Ihren teilnehmenden DAIHATSU Vertragshéndler nach den attraktiven Versicherungsangeboten des DVD — er hat mit Sicherheit das
passende Angebot fir Sie.

DAIHATSU
VERSICHERUNGSDIENST

Die Abmessungen

SIRION 1.0/1.3/1.3 ECO 4WD (Angaben in mm)

DAIHATSU Deutschland GmbH
IndustriestraBe 5-11

47918 Tonisvorst

Telefon  02151/705-0
Telefax ~ 02151/705-149
E-Mail kontakt@daihatsu.de
Internet  www.daihatsu.de

***Dem Kaufer stehen neben den aufgeflhrten DAIHATSU Garantien bei Sachméangeln auch die gesetzlichen Rechte zu. Diese gesetzlichen Rechte gelten uneingeschrankt in vollem Umfang

und unabhangig von den durch DAIHATSU zusétzlich gewéhrten Garantien.

Stand: 01/2007; Druckfehler, Irrttimer und Anderungen vorbehalten. A\Ie Preise inkl. Mehrwertsteuer. Bei Erscheinen einer neuen Preisliste verheren alle vorher erschienenen ihre Guiltigkeit.
Auf umweltfreundlichem, chlorfreiem Papier gedruckt. (C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet —
waéifere Veroffentlichung, Ubermittlung, Reproduktion oder andere Nutzung dieser Datei ist untersagt bzw. bedarf unserer schriftlichen Zustimmung.
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